
آیت ا... علم الهدی در دیدار با اعضای کمیسیون 
اجتماعی مجلس:   

پیگیر مشکلات بازنشستگان باشید 
آیــت ا... علم الهــدی گفت: خواهشــی 
کــه از شــما عزیــزان دارم ایــن اســت که 
پیگیر مســئله بازنشستگان باشــید زیرا 
بســیاری از آنان حق شــان ادا نمی شود 
و مبالغ پرداختــی جواب گــوی عادیات 
زندگــی شــان نیســت، شــرکت  هــای 
بیمه باید نظارت داشــته باشند و حقوق 
بازنشســتگان را عادلانه پرداخت کنند. 
 ،Alamolhoda.com گــزارش  بــه 
آیــت ا... علم الهدی در دیــدار با اعضای 
کمیســیون اجتماعــی مجلــس، اظهار 
کرد: مسئله پیش روی شما عزیزان که بر 
مبنای اعتقاد، بصیرت و باورمندی خود 
شماست، مسئله کمک و تعامل با دولت 
آینده اســت. وی ادامه داد: عملکرد این 
دولت برای همــه تعیین کننده اســت و 
می تواند ناامیدی ها را از بین ببرد، باید 
برای حفظ اســلام و انقلاب اسلامی به 
درستی کار بکنیم و شما عزیزان متدین 
و انقلابی می توانید با تعامل و همراهی، 
نقــش مؤثــری بــرای پیگیــری کارهای 
مردم داشته باشید. نماینده ولی فقیه در 
استان با بیان این  که تعامل با دولت تنها 
از طریق مجلس شورای اسلامی ممکن 
است، اظهارکرد: فعالیت ها باید در یک 
خط فکری باشــد تــا بتوان برای کشــور 
اقدامات مؤثری انجام داد، کمیســیون 
اجتماعی مجلس می تواند به دولت آینده 
در خط فکری اســلام و انقلاب اسلامی 
کمک و مشــکلات مــردم را به درســتی 
شناسایی کند. وی تصریح کرد: اجرای 
طرح  هایی که دولــت ارائه می کند مهم 
است و شما عزیزان می توانید در این امر 

بسیار اثرگذار باشید.

هیچ آسیبی بالاتر از ناامیدی نیست	 
آیت ا... علم الهدی بــا تاکید بر لزوم ایجاد 
امید و انگیزه در دل مردم، تصریح کرد: شما 
عزیزان همــگام با دولت آینــده باید تلاش 
کنید تا امیــد را بــه دل مــردم برگردانید، 
خواهشی که از شما عزیزان دارم این است 
که پیگیر مسئله بازنشستگان باشید زیرا 
بســیاری از آنان حق شــان ادا نمی شــود 
و مبالــغ پرداختی جــواب گــوی عادیات 
زندگی شان نیست، شرکت  های بیمه باید 
نظارت داشته باشند و حقوق بازنشستگان 
را عادلانــه پرداخت کنند. وی بــا تأکید بر 
اهمیت رعایت عدالــت در حق جانبازان، 
گفت: نکته دیگــری که باید یادآور شــوم، 
حقــوق جانبــازان اســت، بســیاری از این 
عزیزان با مشکلات متعددی روبه رو شدند 
که نیازمند پیگیری مســئولان امر اســت، 
جانبــازان اعصــاب و روان و جانبــازان 
شیمیایی بسیار آسیب  پذیر هستند و باید 
کمیسیون  های پزشــکی متوجه این آثار و 
آسیب  ها باشند. آیت ا... علم الهدی ادامه 
داد: کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اســلامی می توانــد پیگیر این مشــکلات 
باشد تا عزیزان ما در آرامش و رفاه بیشتری 
قرار بگیرند. وی افزود: ان شاءا... موفقیت 
شما به نفع اسلام و انقلاب اسلامی باشد و 

باعث تقویت اصول انقلابی بشود.

 ۳۸ درصد نمونه های کرونا 
دلتای هندی است 

دانشگاه علوم پزشکی: نمونه ها و داده ها برای تایید نهایی به 

آزمایشگاه مرجع انستیتو پاستور در تهران ارسال شد
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معــاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد گفــت: تاکنون چنــد مبتلا بــه گونه 
جهش یافته ویروس کرونا موســوم به »دلتا« 
 در مشــهد شناســایی شــدند کــه آزمایــش 
آن ها بــرای تاییــد نهایی بــه تهران ارســال 
شــده اســت. دکتر مهدی قلیــان در گفت و 
گو با ایرنا اظهار کرد: نگرانــی از انتقال این 
ویروس از طریق تردد مسافران ناقل یا دیگر 
راه های ســرایت ویروس وجــود دارد. وی با 
بیان این که موج پنجم شیوع کرونا در برخی 
اســتان های کشور آغاز  شــده است ،افزود: 
خراســان رضوی هنوز در دامنه موج چهارم 
شیوع کرونا قرار دارد و روند کاهشی تعداد 
مبتلایــان به کرونا در اســتان طــی روزهای 
اخیر متوقف شده است. قلیان تعداد بیماران 
کرونایی بســتری شــده در بیمارستان های 
اســتان را ۶۸۸ نفر اعلام کــرد و ادامه داد: 
روزانه کمتر از ۱۰ نفــر به علت ابتلا به کرونا 

در این استان فوت می کنند.
مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد نیــز در ایــن زمینه بــه فــارس گفت: 
۳۸ درصــد نمونــه  هایــی کــه بــه دســت 
ما رســیده نشــان دهنــده ویــروس کرونای 
جهش یافته موســوم به دلتای هندی اســت 
اما بــرای تشــخیص و تایید نهایی ســاز وکار 
کشوری دارد و باید این نمونه ها و داده ها به 
آزمایشگاه مرجع انســتیتو پاستور در تهران 
ارســال شــود. رحیمی افزود: خوشبختانه 
آزمایشــگاه مرجــع خــود را در بیمارســتان 
امــام رضــا )ع( مشــهد تجهیــز و نمونه ها را 
بررســی کردیــم، احتمــالا بــه زودی تهران 
گزارش نهایــی خود را در ایــن خصوص بعد 
از انجام بررســی  های لازم به دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد ارائه خواهد داد اما با توجه به 
مسافرت  های بسیار زیادی که از سمت شرق 
و جنوب شــرق کشــور به شهر مشــهد انجام 
می شــود این روند شــیوع ادامه پیدا خواهد 

کــرد. وی با بیان ایــن که برخی از پزشــکان 
متخصص در شهر مشهد گزارش داده اند که 
تعداد قابــل توجهی از بیمــاران غیربومی از 
این مناطق کشور به آن ها مراجعه داشته اند، 
افزود: متاســفانه این بیماران دارای علایم 
کرونای هندی بوده اند و با توجه به آماری که 
داریم، پیــش بینی ما این اســت که وضعیت 
کرونا در شهر مشهد دیر یا زود تغییر خواهد 
کرد. وی در خصوص تمهیدات ویژه نظارت 
بر ورود و خروج مسافران از مرزهای شرقی 
کشور خاطرنشــان کرد: در مرزهای شرقی 
کشــور تمهیدات ویــژه ای داریم و بســیاری 
از آزمایش  های مســافران خارجــی را تایید 
نمی کنیــم و آزمایش هــای لازم را نیروهای 
خودمــان در مرزهــای هوایــی و زمینــی از 
مسافران خارجی می گیرند اما در خصوص 
تــردد بیــن اســتانی تنهــا ســاز و کاری کــه 
وجــود دارد این اســت که اگر بلیــت ترددی 
می خواهــد صــادر شــود از طریق نــرم افزار 
ماسک باشد تا در صورتی که فردی به کرونا 

مبتلا شده باشد بلیت برای او صادر نشود.

شناسایی سویه دلتای کرونا در مشهد 	 
میسر شد

دانشــیار  جامــه دار  عامــل  ســعید  دکتــر 
ویروس شناســی و مســئول فنی آزمایشــگاه 
رفرانــس کرونــای دانشــگاه علــوم پزشــکی 
مشهد هم در گفت و گو با ایرنا، از امکان انجام 
آزمایش شناســایی نوع هندی ویروس کرونا 
موســوم به کرونای دلتا در آزمایشــگاه مرجع 
ویروس  شناسی بیمارستان امام رضا )ع( خبر 
داد و افزود: آزمایش  های مربوط به شناسایی 
انــواع بیمــاری زای ویــروس کرونــا از جملــه 
انگلیســی، آفریقای جنوبی، برزیلی و هندی 
برای بیماران بستری در بیمارستان  های تابعه 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد و همچنین برخی 

بیماران سرپایی در این مرکز انجام می شود.

از میان خبرها

گوناگون 

نماینده سازمان سنجش خبر داد:

 رقابت ۱۰۵ هزار داوطلب کنکور 
در خراسان رضوی

نماینده تام  الاختیار ســازمان ســنجش در دانشــگاه 
فردوســی مشــهد گفت: یک میلیــون و ۱۱۰ هــزار و 
۸۱۸ داوطلب در ۶۱۰ حوزه  امتحانی سراسر کشور 
برای ورود به دانشــگاه ها و موسسات آموزش عالی به 
رقابت خواهند پرداخت که اســتان خراســان رضوی 
برای رقابت ۱۰۵ هــزار و ۵۶۱ داوطلب در ۳۹ حوزه 
امتحانی، برنامه ریزی کرده است. دکتر محمد ایزدیار 
در گفت و گو با ایرنا اظهارکرد: دانشــگاه فردوســی با 
برگزاری آزمون ورودی دانشگاه ها در ۱2 حوزه فرعی 
و 2۱ هزار و ۷۸۸ داوطلب، بزرگ ترین حوزه امتحانی 
در شرق کشور محســوب می شــود. وی ادامه داد: در 
مشهد ۵۳ هزار و ۱۴۹ داوطلب در ۱۰ حوزه امتحانی 
شامل دانشگاه  های فردوسی،  امام رضا)ع(، خیام، آزاد 
اسلامی، پیام نور، دانشکده فنی شهید منتظری، مرکز 
علمی کاربردی جهاد دانشگاهی و آموزش و پرورش در 
گروه های مختلف امتحانی رقابت خواهند کرد. ایزدیار 
افزود: داوطلبان گروه آزمایشی هنر، صبح چهارشنبه 
نهم تیــر، ریاضی و انســانی صبح پنج شــنبه دهم تیر، 
تجربی صبح جمعه ۱۱ تیر و گروه آزمایشــی زبان نیز 

صبح شنبه دوازدهم  تیر در کنکور شرکت می کنند.

واکنش رئیس نظام پزشکی مشهد 
به اعتراض رزیدنت  های پوست

رئیــس ســازمان نظــام پزشــکی مشــهد گفــت: رفع 
تداخلات بین رشته ای مسیر بسیار روشــنی دارد و از 
طریق شــورای تعیین صلاحیت حرفه ای که متشکل 
از نمایندگان وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی 
است، امکان پذیر است. به گزارش ایسنا، روز دوشنبه 
حدود ۱۵ نفر از دســتیاران تخصصی رشته پوست به 
منظــور پیگیری تداخــلات بین رشــته ای و همچنین 
بیــان اعتراضــات خــود در خصــوص فعالیــت برخی 
مداخله گــران در امر درمــان، در محل ســازمان نظام 
پزشــکی مشــهد حضور یافتند و با در دســت  داشتن 
پلاکاردها و دست  نوشته  هایی مراتب اعتراض خود را 
بیان کردند. بیرجندی  نژاد رئیس نظام پزشکی مشهد 
در پی این اعتراض، با اشاره به ایستادگی سازمان نظام 
پزشکی مشهد در مواجهه با مداخله گران در امر درمان 
اظهار کرد: در جلســه ای که با این همکاران داشــتیم 
بنا شد موارد مد نظرشان مکتوب و پس از جمع بندی 
از طریق نظام پزشــکی به شــورای تعییــن صلاحیت 
حرفه ای ارســال و پیگیری  های لازم در خصوص  رفع 

مشکلات و برخی تداخلات حرفه ای انجام شود.

اخبار

جامعه 

با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر بهداشت انجام شد

 افتتاح 29 مرکز خدمات 
جامع سلامت در استان

2۹ مرکز خدمــات جامــع ســلامت در مناطق زیر 
پوشــش علــوم پزشــکی مشــهد در قالــب پویش ره 
ســلامت با حضور وزیر بهداشــت  به صــورت ویدئو 
کنفرانس به بهره برداری رســید. بــه گزارش وبدا، 
2۹ مرکــز خدمــات جامــع ســلامت در شــهرهای 
رشــتخوار، ریــوش، ســرخس، خــواف، تایبــاد، 
چناران،درگــز، فریمــان، قوچان و مشــهد به بهره 
برداری رســید. این پروژه ها  با زیر بنــای ۱۶ هزار 
متر مربع و با هزینه ای بیــش از ۳۰۰ میلیارد ریال 
به بهره برداری رسیده است. در قالب آیین پویش ره 
سلامت ۶۹۹ پروژه عمرانی شامل خانه بهداشت، 
پایــگاه ســلامت، مرکــز خدمــات جامع ســلامت، 
واحدهــای تســهیلات زایمانــی، مرکــز آمــوزش 
بهــورزی، محل زیســت پزشــک و ســایر واحدهای 

بهداشتی در سراسر کشور به بهره برداری رسید.

 ثبت مدرسه باقریه عابدزاده 
در فهرست آثار ملی 

ایسنا/ مدیرکل میراث  فرهنگی استان گفت: مدرسه 
باقریه مرحوم عابدزاده به شــماره 2۷۵ در فهرســت 
آثار واجد ارزش ملی ایران ثبت و به استاندار خراسان 
رضوی ابلاغ شــد. ســید جواد موســوی اظهار کرد: 
مدرسه باقریه در استان خراسان رضوی، شهر مشهد، 
خیابان امام رضا)ع(، مقابل پمپ بنزین، داخل خیابان 

امام رضا2۴، کوچه باقریه قرار دارد.

مدیر کل میراث  فرهنگی استان 
معارفه شد

ســید جــواد موســوی، مدیــرکل میــراث  فرهنگ 
اســتان در مراســمی با حضور مدیرکل دفتر حوزه 
وزارتی و امــور بین الملل وزارت میــراث  فرهنگی 
معرفی و از مدیرکل قبلی قدردانی شد. به گزارش 
روابط  عمومی اداره  کل میراث  فرهنگی، مدیرکل 
دفتر حوزه وزارتی و امــور بین الملل وزارت میراث  
فرهنگی در این مراسم گفت: با توجه به پتانسیل ها 
و ظرفیت  هایی که در ســه حوزه میــراث  فرهنگی، 
گردشــگری و صنایــع  دســتی خراســان رضــوی 
وجود دارد، انتخاب مدیر برای این اســتان بســیار 
دشــوار بود. علیرضا ایــزدی با اشــاره بــه انتخاب 
مدیرکل جدیــد از بدنه این وزارتخانــه اظهار کرد: 
امیدوارم با نگاه جامعی که مدیرکل جدید میراث  
فرهنگی خراســان رضوی در هر ســه حــوزه دارد 
 ایــن اســتان همچنــان رو بــه جلــو حرکــت کنــد.
مکرمی فر مدیرکل ســابق میراث  فرهنگی استان 
نیــز در این مراســم  بــه ارائــه گزارشــی از عملکرد 
دوره مدیریتی خود پرداخت.همچنین سید جواد 
موسوی مدیرکل میراث  فرهنگی استان نیز گفت: 
اگر تجربه ای اندوخته ام از همین جمع آموخته ام و 
امیدوارم بتوانم از این تجربه برای پیشــرفت اداره  

کل استفاده کنم.
شــایان ذکر اســت ،علیرضا ایــزدی مدیــرکل حوزه 
وزارت وزیر میراث  فرهنگی در جلسه دیگری با محمد 
صادق براتی معاون هماهنگی و مدیریت امور زائرین 

استانداری دیدار و گفت و گو کرد.

مدیر کل درآمدهای عمومی شهرداری 
مشهد خبر داد:

 تخفیف ویژه عوارض 
صدور پروانه تجاری دایم

مدیــرکل درآمدهای عمومی شــهرداری مشــهد از 
اعطای تخفیــف ویژه به پرداخت هــای نقدی صدور 
پروانه تجاری دایم خبرداد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شهرداری مشهد، محمود برهانی اظهار کرد: 
با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر، عوارضی که 
بر افزایش ارزش بهره بــرداری اعیان املاک درنظر 
گرفته می شــود، درصورت داشتن ســابقه دریافت 
پروانه تجــاری موقت تا ســقف ۳۵ درصد مشــمول 
تخفیــف خواهد شــد. وی بــا اشــاره بــه رای دیوان 
عدالت اداری کشــور درخصوص لغــو مصوبه صدور 
پروانه هــای بهره بــرداری موقت شــهرداری، ادامه 
داد: تنظیــم و ارســال لایحه مصوبه مذکور از ســوی 
شهرداری مشهد با توجه به درخواست های متعدد 
شهروندان و به منظور حمایت از کسب و کار و اقتصاد 

شهری صورت گرفته است.

معاون شهردار مشهد خبر داد:

 بهره برداری از فاز اول رود پارک 
تا پایان تیر

معــاون عمــران، حمل و نقــل و ترافیک شــهرداری 
مشــهد گفت: پــروژه رود پــارک بــه دو منطقــه A و 
 B تقســیم شــده  و زون A ، 2۴ هکتــار اســت کــه با 
برنامه ریزی های انجام شــده حداکثر تــا اواخر تیر 
امسال به بهره برداری می رســد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، کاظمی در حاشیه 
بازدید شهردار مشهد از پروژه رود پارک اظهار کرد: 
این پــارک تقریبا در حــد فاصل پل نمایشــگاه تا پل 

شهید ستاری واقع شده است. 
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